2021 年 12 月 3 日

お取引先各位

コセンティーノ・ジャパン株式会社

神奈川県横浜市中区南本牧 1

APM ターミナルズ 2F

2022年在国内庫色に関するお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではありますが、弊社取扱の各ブランドにおいて 2022 年 1 月よりの廃番が決定しました。

下記にてご確認くださるようよろしくお願い致します。

DEKTON ８）～11)は製造中止色です。

【12mm 厚】

1) コビック (Kovik)

2) ラジウム（Radium）

3) オリックス (Orix)

4) ヴェラ (Vera)

5) カイロス (Kairos)

6) ハロ (Halo)

7) オリンポ (Olimpo)

8) ミラー (Milar)

9) ナイラ (Nayla)

10) ソグネ (Sogne)

11) コルソ (Korso)

【8mm 厚】

1)ゼニス

SILESTONE ６）～10）は製造中止色です。

1) ブランコメープル (Blanco Maple14)

2) アルピナホワイト (Alpina White 08)

3) ステラネグロ (Stellar Negro)

4) ステラブランコ (Stellar Blanco 13)

5) クラシックカラカッタ (Classic Calacatta)

6) チグリスサンド (Tigris Sand)

7) シルケンパール (Silken Pearl)

8) アイコニックブラック (Iconic Black)

9) エンペラドール (Emperador)

10) ポラリス (Polaris)

下記色は N-BOOST の撥水処理加工なしで製造されます。

1) ネグロテバス（Negro Tebas18）

2) チャコールソープストーン（Charcoal Soapstone）（本磨き仕上げとスエード仕上げ共に）

また、下記色は 2022 年 1 月より国内在庫色に追加されます。

DEKTON

【12mm 厚】

1) G2 ドムース（ウルトラマット）（Domoos）

2) G3 カーロ（鏡面）（Khalo）

↓ドムース                                                           ↓カーロ

【8mm 厚】

1) G4 アルガ（鏡面）（Arga）

SILESTONE

1) G4 +10% ブランコゼウス（スエード仕上げ）（Blanco Zeus Suede）

2) G4 +10% アルシラレッド（スエード仕上げ）（Arcillia Red Suede）

3) G4 +10% ポサイドニアグリーン（スエード仕上げ）（Posidonea Green Suede）

4) G4 +10% カラブルー（スエード仕上げ）（Cala Blue Suede）

5) G4 +10% シンセルグレー（スエード仕上げ）（Cincel Grey Suede）

6) G4 +10% ファロホワイト（スエード仕上げ）（Faro White Suede）

7) G6 グロー （Glow）

8) G6 ヘイズ （Haze）

9) G6 ダスク （ダスク）

10)  G6 ノクティス （Noctis）

2)～６）はサンリットデイズ（Sunlit Days）シリーズです。

7）～10）はエテリアル（Ethereal）シリーズです。

以上、ご確認のうえご不明な点などございましたら弊社営業担当までご連絡を下さるようお願い申し上げます。

以上